
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 

 
 

N. 12 Reg. Del.  

 

 
OGGETTO:     

 

L'anno duemilaventitre il giorno ventotto del mese di luglio alle ore 19:00, nella sala 

della Biblioteca Comunale, sita in via P. Galluppi, si è riunito il Consiglio Comunale in 

sessione ordinaria di prima convocazione.  

Risultano presenti i Sig.ri: 

 Pres. Ass.   Pres Ass. 

Anna Bartucca X   Veronica Gugliotta X  

Maurizio De Nisi X   Francesco Gugliotta X  

Rosalba Galati X   Antonio Carchedi X  

Sandra Mazzotta X   Antonio Ranieli X  

Liliana Campisano X   Patrizia Diaco X  

Tommasino Diaco X   Caterina Rondinelli X  

Davide Caruso X      

Presenti n. 13 - Assenti n. 0 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, 

comma 4°, lett. a), D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) il Segretario Comunale Dott. Antonio 

Grutteria. 

Presiede il Presidente del Consiglio Rosalba Galati il quale, constatato il numero legale 

degli intervenuti, dichiara aperta la seduta, invitando il Consiglio Comunale a prendere in 

esame l’argomento in oggetto indicato. La seduta è pubblica. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

  

ESAMINATI i verbali relativi alla seduta del 22.05.2023 comprendenti n. 11 deliberazioni, 

dal n. 1 al n. 11; 

RILEVATO che nella sostanza i verbali rispecchiano fedelmente la discussione dell’organo 

deliberante; 

COMUNE DI FILADELFIA 

Provincia di Vibo Valentia 

 
 

 



VISTO lo Statuto del Comune; 

Con la seguente votazione: favorevoli 9, contrari 4 (Carchedi – Ranieli - Diaco Patrizia – 

Rondinelli), astenuti 0, 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE i verbali relativi alla seduta del 22.05.2023 comprendenti n. 11 

deliberazioni, dal n. 1 al n. 11. 

 

 

 

 

                                     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

REGOLARITÀ TECNICA



Favorevole 

 Contrario 

 Condizionato 

  Irrilevante ai fini tecnici 

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 

      Geom. Francesco Conidi 

 

 

 

 

Approvato e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO COMUNALE 

Rosalba Galati       Dott. Antonio Grutteria 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione diventerà esecutiva decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ai 

sensi dell’art. 134, 3° comma – T.U.E.L. n. 267/2000. 

Filadelfia, lì _____________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                  Dott. Antonio Grutteria 

 


